Ilmo Senhor Presidente do CRCSE
VANDERSON MÉLO DA SILVA

REQUERIMENTO PARA DENÚNCIA

Denunciante:

CNPJ:   RG:   CPF:

Endereço:   Nº:

Complemento:   Bairro:   CEP:

Cidade   UF   Telefone:

Denunciado:   CRC n°

Endereço:   Nº:

Complemento:   Bairro:   CEP:

Cidade   UF   Telefone:

Natureza dos Fatos

 Retenção de Documentos

 Apropriação Indevida de Valores

 Irregularidades na Escrituração Contábil

 Troca de Responsável Técnico, com falta de documentos e/ou irregularidades.

 Outros (especificar):

Histórico:

Provas anexas (obrigatório):

(Local), 15 de janeiro de 2019

______________________________________________________________________

NOME e ASSINATURA DO DENUNCIANTE OU SEU REPRESENTANTE LEGAL
(REPRESENTANTE LEGAL ANEXAR PROCURAÇÃO)

As denúncias deverão ser protocoladas na sede do CRCSE, Escritórios Regionais ou Delegacias, sendo acompanhadas de documentos probatórios.